
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 

____________ МЖОУ «Гимназия им. М. Горького»__________
РД, г. Хасавюрт, ул. Победы, 1 тел. 8(87231) 5-13-33

. _  ПРИКАЗ
«d£»cdo-ltjС h\2021 г.

О проведении классных часов, 
инструктажей и родительских собраний 
по антитеррористической защищенности

В соответствии постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении 
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта 
безопасности этих объектов (территорий)», в целях обеспечения комплексной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за антитеррористическую защищенность Махмудову Р. Б. провести 
инструктаж работников школы по правилам поведения во время террористического акта в срок
до 17.05.2021.
2. Учителю ОБЖ Карабудакову А. А. совместно с классными руководителями организовать 
классные часы на тему правил поведения во время террористического акта в срок до 19.05.2021.
3. Учителям начальной школы и классным руководителям провести онлайн-собрания 
с родителями об антитеррористических мерах, которые принимает школа, а также о способах 
определить, что дети попали под вли:
4. Контроль за исполнением приказа 
А.
Директор
МКОУ «Г имназия им. М. Г орького»

С приказом ознакомлены:

1. Махмудов Р. Б.
2. Рамазанова А. А .__________
3. Карабудаков А. А. _ _ _ _ _


